EROIATIKO

CESTA DE PAN
VARIEDAD DE PANES DE ARTEPAN CON
MASA MADRE (4UDS/RACION)

CROQUETA DE TXULETA MADURADA
MEJILLONES PICANTES AL ESTILO THAI

MEJILLONES A LA BRASA

LOBSTER ROLL DE BOGAVANTE CON
FARSA DE MOLUSCOS (2UDS)

ALCACHOFAS FRITAS CON PARMENTIER DE
PATATA TRUFADA'Y CECINA GRAN
RESERVA NETO

PUERROS CONFITADOS,
VICHYSOISSE DE APIO. BUTA NO KAKUNI DE
EUSKALTXERRI'Y CANTHARELLUS EN TEMPURA

TARTAR DE ATUN ROJO, JIJAE DE ERIZO
DE MAR , HUEVO OILOBIDE Y EMULSION DE
NOISETTE

FOIE BRASA. ANGUILA AHUMADA Y MOLE
NEGRO

DONOSTIARRAN CHILI CRAB
CON TORTILLITA DE CAMARONES DE HUELVA

3.50€

2.50€/UD

16.00€

16.00€

26.00€

22.50€

25.00€

27.50€

17.00€

30,00€

KATSU SANDO DE ATUN ROJO SALVAJE DE

ALMADRABA CON CAVIAR, PIPARRAS Y
MOSTAZA

PARPATANA DE ATUN ROJO SALVAJE DE
ALMADRABA CON JUGO DE SU TUETANO Y
RAICES

HABITAS DE GETARIA, CIGALA ALA BRASA'Y
MARUCA

LUBINA EN KAMADO CON SALSA RAUCHER Y
AJETES ASADOS EN KAMADO

ARROZ CREMOSO DE GAMBA ROJA A LA
BRASA'Y CAVIAR

ARROZ DE PERDIZ CON TRUFA NEGRA
ALAVESA Y TRIGUEROS

LOMO DE CORZO CON SALSA
STROGONOFF

MAGRET DE CANETTE CON EMULSION DE
PISTACHOS Y MORAS

SOLOMILLO DE VACA GALLEGA MADURADO
CON SALSA BULGOG Y MORRONES ASADOS

ROYAL DE CORDERO AL JEREZ CON
VERDURITAS ESCABECHADAS

24,50€

24.00€

26.00€

25.00€

28.00€

28.00€

23.50€

21.50€

26.50€

24.50€



